檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
承辦人：廖祥如
電話：(02)2369-7010分機685

財團法人語言訓練測驗中心 函

受文者：臺南市大內區大內國民小學

發文日期：中華民國113年5月27日
發文字號：113英檢二字第0000000019E號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「全民英檢」學童版-「小學英檢」（GEPT Kids）將於11
月24日（日）辦理筆試及口試測驗，即日起開放報名。歡

迎團體報名或公告周知。

說明：

一、「小學英檢」係專為國內學童設計的全方位英語評量，成

績證明提供18項能力指標及整體表現評語，將來更可向上

銜接「全民英檢」。

二、本測驗分「口試」及「筆試」（聽力、閱讀、寫作）；「

口試」可選擇採一對一面談，或以電腦錄音方式進行，測

驗題型活潑多元。

(一)測驗日期：11月24日 (日)
(二)報名方式：網路報名 https://bit.ly/3K3kaWo
(三)測驗項目：可同時報「筆試」及「口試」或選考單項

三、團體報名達20人次（含）以上，即贈送「小學英檢單字手

冊」，本中心亦主動提供團體成績報告電子檔。另達200
人次可自訂日期洽辦校園專案。

四、「小學英檢」官網（ www.geptkids.org.tw ）提供參考字表

等免費資源，為鼓勵學生，亦設立優秀考生「獎勵辦法」

，歡迎參考。

第 2 頁　共 2 頁

正本：全國各公私立小學

副本：

財團法人語言訓練測驗中心